A USAR, ASI MISMO AL PERSONAL MASCULINO QUE LABORA EN OFICINA 
SE LE OTORGARAN 2 UNIFORMES DE VERANO Y 2 DE INVIERNO Y UN VALE 
PARA COMPRA DE ZAPATOS DE VESTIR TANTO EN UNIFORMES DE VERANO 
COMO DE INVIERNO. 

ADEMÁS, EL PERSONAL FEMENINO RECIBIRA DE PARTE DE PRESIDENCIA 
MUNICIPAL LA CANTIDAD DE $ 13,500.00 (TRECE MIL QUINIENTOS PESOS 
00/100 M. N.) POR CONCEPTO DE APOYO PARA CALZADO EL CUAL SE 
REPARTIRA EQUITATIVAMENTE ENTRE DICHO PERSONAL EN VERANO E 
INVIERNO 

B)PARA EL DEMAS PERSONAL MASCULINO SE ENTREGARÁN 3 -TRES 
UNIFORMES DE VERANO Y 3-TRES DE INVIERNO, CONSTANDO DE

[...]

01 BAT DE ALUMINIO 
02 ALMOHADILLAS 
01 CARETA DE CATCHER 
EL PAGO DEL AMPAYEO PARA EL EQUIPO DE BURÓCRATAS 

46.- PRESIDENCIA MUNICIPAL ESTA DE ACUERDO EN APORTAR UN APOYO 
ECONOMICO ANUAL PARA GASTOS DE ADMINISTRACION DE ESTE 
SINDICATO POR LA CANTIDAD DE $ 53,000.00 (CINCUENTA Y TRES MIL 
PESOS 00/100 M.N.) ANUALMENTE. Y LA CANTIDAD DE $8,000.00 (OCHO MIL 
PESOS 00/100 M. N.) MENSUALMENTE COMO AYUDA PARA EL PAGO DE 
RENTA DE LOCAL DEL SINDICATO. 

47. - PRESIDENCIA MUNICIPAL SE COMPROMETE A DONAR, LA CANTIDAD 
DE $ 42,000.00 (CUARENTA Y DOS MIL PESOS 00/100 M. N.) COMO SUBSIDIO 
PARA INCREMENTAR LA CAJA DE AHORRO Y PRESTAMO DE ESTE 
SINDICATO. 

48. - PRESIDENCIA MUNICIPAL SE COMPROMETE A CUBRIR LOS GASTOS DE 
FUNERALES QUE ORIGINEN LA DEFUNCION DE ALGUNO DE LOS 
AGREMIADOS, ESTE SERVICIO SE EXTIENDE A SUS PADRES, ESPOSA E